檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中女子高級中學　函

地址：４０３臺中市西區自由路一段九十五

號

聯絡人：趙友崧

聯絡電話：04-22205108-432

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年6月27日

發文字號：中女教字第1050000777號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、海報(A10300000U_1050000777-1.PDF、A10300000U_1050000777-2.PD

F)

主旨：教育部地理學科中心擬於2016年08月23日(二)及08月24日

(三)辦理「2016創遊微翻轉遊戲式學習年會暨創新教學工

作坊」，惠請貴校鼓勵教師參與，敬請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年05月20日臺教國署高

字第1050053754號函辦理。

二、教育部地理學科中心辦理「2016創遊微翻轉遊戲式學習年

會暨創新教學工作坊」，研習資訊如下：

(一)第一場次：1、時間：2016年8月23日(週二)08:30~17:0

0。2、地點：國立臺中女中資源大樓三樓會議室。3、

人數：120人(含工作人員)。4、對象：數學、自然與生

活科技、資訊、健體領域高　中(職)、國中小教師(請依

照領域擇一場次報名)5、研習代碼：2021694

(二)第二場次：1、時間：2016年8月24日(週三)08:30~17:0

0。2、地點：國立臺中女中資源大樓三樓會議室。3、

人數：120人(含工作人員)。4、對象：語文、社會、藝

術與人文、綜合領域高中(職　　　　)、國中小教師(請

3

1050005584

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/06/28 11:54

■■■■■■■有附件

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

依照領域擇一場次報名)5、研習代碼：2021697

(三)報名方式：1、請至全國教師進修網進行報名，請依據

所屬領域選　擇對應場次後填寫報名資料，並請勿重複

報名不同　場次。2、報名時間：105年06月30日(四)起

至08月10日(三)，　　　　　　額滿為止。

三、請貴校鼓勵教師參與，並惠予公(差)假及課務排代，差旅

費及課務排代費由原服務學校支應。

四、為響應環保，請與會教師自行攜帶有蓋的水杯，現場恕不

提供。

五、請多加利用公共交通工具，恕不提供停車位。

六、研習活動請隨時留意地理學科中心網頁公告。

正本：全國各國民中學、全國各國民小學、全國高級中等學校

副本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、教育部地理學科中心(不含附件) 2016-06-27
14:48:49